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Gesamtwertung „Schnellste Grundschule Thüringens“

Platz 
Sprint
Cup

Schule
30m Parcour Back to Base T-Wall Weitsprung Staffel

Summe 
PlatzziffernZeit Plat

z Zeit Plat
z Anzahl Plat

z Anzahl Plat
z Punkte Plat

z Platz

1 Jakob Schule Eisenach 49,92 1 5m 33s 4 86 1 432 1 136 2 1 10

2 Grundschule Schwarza 52,40 5 5m 30s 1 76 2 381 9 148 1 5 23

2 TGS Greußen 51,53 2 5m 30s 400ms 2 75 3 390 7 117 5 4 23

4 Sophienschule Körner 53,03 9 5m 36s 900ms 6 74 4 419 3 134 3 2 27

5 Entdecker-Gemeinschaftsschule 
Gera 52,61 7 5m 32s 600ms 3 70 7 385 8 108 9 3 37

6 Grundschule Ronneburg 51,74 3 5m 52s 900ms 8 74 4 344 10 109 8 6 39

7 GS "Ludwig Chronegk", 
Meiningen 52,89 8 6m 5s 10 69 8 432 1 117 5 8 40

8 Grundschule "Ziolkowski" 
Ilmenau 52,46 6 5m 37s 900ms 7 68 9 418 4 114 7 8 41

9 Grundschule Lucas Cranach 
Weimar 51,97 4 6m 1s 9 66 10 417 5 119 4 10 42

10 Barfüßerschule Grundschule 17 
Erfurt 53,40 10 5m 34s 700ms 5 73 6 393 6 107 10 7 44



Gesamtwertung „Schnellste Weiterführende Schule Thüringens“

Platz 
Sprint
Cup

Schule
30m Parcour Back to Base T-Wall Weitsprung Staffel

Summe 
PlatzziffernZeit Platz Zeit Platz Anzahl Platz Anzahl Platz Punkte Platz Platz

1 Osterlandgymnasium Gera 47,05 1 4m 59s 91ms 4 89 3 538 1 143 1 1 11

2 Albert-Schweitzer-Gymnasium 47,31 2 4m 48s 300ms 1 91 2 502 5 119 3 2 15

3 Marie-Curie-Gymnasium Bad 
Berka 48,80 4 4m 55s 900ms 2 92 1 524 3 117 4 3 17

4 Gymnasium Gleichense Ohrdruf 48,08 3 5m 3s 9ms 5 85 5 530 2 126 2 5 22

5 Gymnasium "Geschwister Scholl" 
Sondershausen 49,70 7 4m 58s 2ms 3 83 6 480 6 106 6 6 34

6 Gustav Freytag Gymnasiums 
Gotha 48,87 5 5m 20s 10 88 4 471 7 99 8 4 38

7 Bürgerschule Sonneberg 49,56 6 5m 10s 8ms 6 79 7 465 9 107 5 7 40

8 Staatliche Regelschule 
"Wiebeckschule" 50,37 9 5m 13s 600ms 7 75 10 471 7 106 6 8 47

9 Friedrichgymnasium Altenburg 50,05 8 5m 15s 8 76 9 520 4 98 9 10 48

10 Regelschule Steinbach-
Hallenberg 50,64 10 5m 17s 500ms 9 77 8 464 10 97 10 9 56



Einzelwertung Sprint Mädchen Grundschulen
Rang Name Geschlecht Schule Zeit

1 Paula Zhivkova Simeonova weiblich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 4,77

2 Mia-Sophie Kerschner weiblich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 4,83

3 Leni Ehrlich weiblich TGS Greußen 4,86

4 Saskia Preuß weiblich Grundschule Lucas Cranach Weimar 4,90

4 Mila Schulz weiblich Jakob Schule Eisenach 4,90

6 Ida Eismann weiblich Grundschule Schwarza 4,94

7 Tabea Thümmler weiblich Grundschule Ronneburg 4,96

8 Karolina Nowotna weiblich Jakob Schule Eisenach 5,06

9 Svea Vogel weiblich Grundschule Ronneburg 5,07

9 Stella Meister weiblich Jakob Schule Eisenach 5,07

11 Ida Braunroth weiblich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,08

12 Laureen Klassen weiblich Grundschule Ronneburg 5,10

13 Emilya Brüchert weiblich TGS Greußen 5,13

14 Felicitas Costanzo weiblich Barfüßerschule Grundschule 17 
Erfurt

5,17

15 Johanna Schulz weiblich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,20

16 Finja Lene Hirte weiblich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,21

16 Fabienne Haltenhof weiblich Sophienschule Körner 5,21

18 Emily Knoska weiblich Entdecker-Gemeinschaftsschule 
Gera

5,23

18 Jill Urbig weiblich Jakob Schule Eisenach 5,23

18 Marie Bötticher weiblich Jakob Schule Eisenach 5,23

21 Marie Amstein weiblich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,26

22 Elaine Oehme weiblich Entdecker-Gemeinschaftsschule 
Gera

5,28

22 Juma Brosche weiblich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,28

24 Romy Kraaß weiblich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,29

24 Lucy Jahn weiblich Grundschule Schwarza 5,29

24 Charlotte Werner weiblich Barfüßerschule Grundschule 17 
Erfurt

5,29

27 Klara Ziervogel weiblich Barfüßerschule Grundschule 17 
Erfurt

5,30

28 Anika Femböck weiblich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,31

29 Clara Wischnewski weiblich TGS Greußen 5,32

30 Alma Wallstabe weiblich Entdecker-Gemeinschaftsschule 
Gera

5,33

31 Maja Stein weiblich Sophienschule Körner 5,34

32 Lilly Rudolph weiblich Grundschule Ronneburg 5,36



33 Maliyah Hertel weiblich Grundschule Schwarza 5,37

34 Lina Litzenburger weiblich Sophienschule Körner 5,38

35 Tora Lorenzsonn weiblich Grundschule Ronneburg 5,40

36 Johanna Lüdtke weiblich Grundschule Schwarza 5,41

37 Sophia Aschhoff weiblich TGS Greußen 5,49

38 Polly Hardt weiblich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,50

39 Emma Köppe weiblich Sophienschule Körner 5,51

40 Carlotta Kronacher weiblich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,56

41 Frida Baltahge weiblich Barfüßerschule Grundschule 17 
Erfurt

5,57

42 Tabea Ifland weiblich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,58

43 Mira Ladusch weiblich Entdecker-Gemeinschaftsschule 
Gera

5,59

44 Luise Kröber weiblich Entdecker-Gemeinschaftsschule 
Gera

5,61

45 Philippa Voget weiblich Sophienschule Körner 5,62

46 Ema-Lucia Cuibus weiblich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,63

47 Marha Billert weiblich TGS Greußen 5,67

48 Iolana Bortnik weiblich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,68

49 Lucia Taubert weiblich Barfüßerschule Grundschule 17 
Erfurt

5,73

50 Lisa Granowski weiblich Grundschule Schwarza 6,01

Rang Name Geschlecht Schule Zeit



Einzelwertung Sprint Jungen Grundschulen
Rang Name Geschlecht Schule Zeit

1 Mateo Hoffmann männlich Jakob Schule Eisenach 4,65

2 Leandro Hoffmann männlich Jakob Schule Eisenach 4,82

3 Adam Meister männlich Jakob Schule Eisenach 4,83

4 Oleksii Rafalskyi männlich TGS Greußen 4,88

5 Lucas Tital Mirzoyan männlich Grundschule Lucas Cranach Weimar 4,89

5 Karlo Meusel männlich Grundschule Schwarza 4,89

7 Leonardo Brümmel männlich Sophienschule Körner 4,93

7 Matti Mülverstedt männlich TGS Greußen 4,93

9 Robin Benjamin Baum männlich Grundschule Lucas Cranach Weimar 4,94

10 Milo Steuernagel männlich Grundschule Schwarza 4,98

10 Sam Albrecht männlich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 4,98

10 Linus Glöditzsch männlich Grundschule Ronneburg 4,98

10 Oskar Freitag männlich Barfüßerschule Grundschule 17 
Erfurt

4,98

14 Freddy Böhm männlich TGS Greußen 4,99

15 Lino Tayson Koch männlich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,00

16 Moritz Sobek männlich Entdecker-Gemeinschaftsschule 
Gera

5,02

16 Alexander Müller männlich Barfüßerschule Grundschule 17 
Erfurt

5,02

18 Anton Kluge männlich Jakob Schule Eisenach 5,03

19 Ben Niclas Pahlke männlich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,04

19 Sebastian Ludwig männlich Grundschule Schwarza 5,04

21 Malte Metzing männlich Entdecker-Gemeinschaftsschule 
Gera

5,06

22 Domenic Liebold männlich Grundschule Ronneburg 5,09

23 Gennaro Marchio männlich Jakob Schule Eisenach 5,10

24 Samu Koch männlich Entdecker-Gemeinschaftsschule 
Gera

5,11

24 Benedikt Wiese männlich TGS Greußen 5,11

26 Joris Dörr männlich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,12

26 Sky Seiler männlich Grundschule Ronneburg 5,12

28 Theo Finkelmann männlich Sophienschule Körner 5,13

29 Till Seiler männlich Grundschule Ronneburg 5,14

30 Elias Beier männlich TGS Greußen 5,15

31 Till Arne Preidel männlich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,16



31 Felix Kalb männlich Sophienschule Körner 5,16

33 Maxim Lippold männlich Entdecker-Gemeinschaftsschule 
Gera

5,19

33 Jonas Löffler männlich Entdecker-Gemeinschaftsschule 
Gera

5,19

33 Benjamin Feichtinger männlich Barfüßerschule Grundschule 17 
Erfurt

5,19

36 Gerhard Penack männlich Grundschule Schwarza 5,20

37 Robin Kell männlich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,23

37 Lennart Hirn männlich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,23

39 Nils Liebscher männlich Sophienschule Körner 5,25

40 Luan Ajeti männlich Grundschule Schwarza 5,27

41 Toni Siegfried männlich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,28

42 Jaro Alexander Schönemann männlich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,32

43 Lennard Kirchner männlich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,40

44 Miko Eckardt männlich Sophienschule Körner 5,50

45 Oskar Hoffmann männlich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,52

45 Anton Sieper männlich Grundschule Ronneburg 5,52

47 Louis Schumann männlich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,56

48 Aland Dyari Omer Blbas männlich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,57

48 Niley Banze männlich Barfüßerschule Grundschule 17 
Erfurt

5,57

50 Richard Weisser männlich Barfüßerschule Grundschule 17 
Erfurt

5,58

Rang Name Geschlecht Schule Zeit



Einzelwertung Sprint Mädchen weiterführende Schulen
Rang Name Schule Zeit

1 Mara Weise Osterlandgymnasium Gera 4,48

2 Charlotte Heller Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 4,59

3 Nele Ulrich Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 4,64

4 Lilly Weisheit Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 4,65

5 Luise Rössel Osterlandgymnasium Gera 4,66

6 Nina Malitz Osterlandgymnasium Gera 4,69

7 Luisa Stier Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,72

8 Isabel Bernhardt Bürgerschule Sonneberg 4,73

9 Liana Roth Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,74

10 Hanna Heusinger von 
Waldegge

Osterlandgymnasium Gera 4,77

11 Mathilda Brauer Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,78

11 Leonie Kecke Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,78

13 Johanna Gruhne Friedrichgymnasium Altenburg 4,79

13 Emilia Spittel Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,79

15 Mia Luna Niemeyer Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,80

15 Matilda Diller Regelschule Steinbach-Hallenberg 4,80

15 Clara Schuchardt Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,80

18 Mara Susat Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,84

18 Klara Lilian Hartmann Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 4,84

20 Eva Kob Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,85

20 Aljona Brauer Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,85

20 Johanna Kahnt Osterlandgymnasium Gera 4,85

23 Tara Ida Jahn Regelschule Steinbach-Hallenberg 4,86

24 Ida Endter Regelschule Steinbach-Hallenberg 4,87

25 Elena Hörchner Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,88

26 Elisa Ziernberg Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,89

27 Luise Langguth Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,94

28 Elena Schwarz Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,96

29 Emma Grüger Bürgerschule Sonneberg 4,97

30 Emilia Kirst Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 4,98

30 Selma Noll Bürgerschule Sonneberg 4,98



30 Merle Marie Geibies Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 4,98

30 Mara Faßmann Gymnasium "Geschwister Scholl" 
Sondershausen

4,98

30 Lilly Giese Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,98

35 Emmi Pöschl Bürgerschule Sonneberg 4,99

36 Senna Schuster Friedrichgymnasium Altenburg 5,00

37 Maya Sickel Gymnasium "Geschwister Scholl" 
Sondershausen

5,06

38 Emma Rahm Bürgerschule Sonneberg 5,07

39 Maja Hause Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 5,08

40 Maja Schilling Friedrichgymnasium Altenburg 5,09

41 Limea Kästner Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 5,11

42 Ida Kräbel Gymnasium "Geschwister Scholl" 
Sondershausen

5,12

43 Evelyn Lang Gymnasium "Geschwister Scholl" 
Sondershausen

5,13

44 Linda Haase Friedrichgymnasium Altenburg 5,16

45 Zoe Schneider Regelschule Steinbach-Hallenberg 5,18

46 Emily Knape Gymnasium "Geschwister Scholl" 
Sondershausen

5,21

47 Rosalie Heckmann Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 5,25

48 Lia Huhnstock Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 5,28

49 Ella Schilling Friedrichgymnasium Altenburg 5,41

50 Liv Elli Werner Regelschule Steinbach-Hallenberg 5,49

Rang Name Schule Zeit



Einzelwertung Sprint Jungen weiterführende Schulen
Rang Name Schule Zeit

1 Anjo Kozeni Osterlandgymnasium Gera 4,48

2 Anton Brückner Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,50

3 Elisar Najjar Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,53

4 Frederik Schwalbe Osterlandgymnasium Gera 4,54

5 Levy Pitschel Osterlandgymnasium Gera 4,55

6 Leopold Hötzel Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 4,58

7 Carlo Minke Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,59

7 Roman Hopf Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,59

9 Pepe Trempert Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,62

9 Pepe Schwigon Friedrichgymnasium Altenburg 4,62

11 Joko Kozeni Osterlandgymnasium Gera 4,68

12 Jonas Schlömp Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 4,70

13 Lennox Noll Bürgerschule Sonneberg 4,71

13 Vladislav Kholodkov Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 4,71

15 Ben Bauer Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 4,72

16 Jonas Tiepold Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,73

17 Luis Siegel Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,74

18 Colin Richter Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,75

19 Paul Clemen Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,76

20 Luca Großbuch Friedrichgymnasium Altenburg 4,77

21 Bela Schlöffel Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 4,79

22 Paul Schröder Bürgerschule Sonneberg 4,83

23 Nico Schröder Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 4,84

24 Arne Noll Friedrichgymnasium Altenburg 4,87

24 Franz Josef Sedlak Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 4,87

24 Henry Bach Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,87

24 Florian Schellknecht Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,87

28 Paul Kraft Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,88

29 Tim Prschibülla Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 4,90

30 Luca Schwesinger Bürgerschule Sonneberg 4,92

30 Henry Peters Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,92

32 Till Recknagel Regelschule Steinbach-Hallenberg 4,94

33 Henri Möller Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,98



33 Louis Schumann Regelschule Steinbach-Hallenberg 4,98

35 Florian Koch Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 5,01

36 Vince Ehrich Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 5,02

36 Hannes Rommel Regelschule Steinbach-Hallenberg 5,02

38 Philipp Dahms Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 5,03

39 Hannes Brieger Friedrichgymnasium Altenburg 5,06

40 Sidney Förderung Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 5,10

41 Arno Graf Bürgerschule Sonneberg 5,11

42 Louis Döbel Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 5,13

43 Gabriel Hoffmann Regelschule Steinbach-Hallenberg 5,17

44 Sydney He Böhm Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 5,22

45 Oskar Scherf Bürgerschule Sonneberg 5,25

46 Arne Köhler Friedrichgymnasium Altenburg 5,28

47 Finnley Roßnick Regelschule Steinbach-Hallenberg 5,33

47 Tizian Storz Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 5,33

49 nn Osterlandgymnasium Gera 5,35

49 Milan Schmidt Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 5,35

Rang Name Schule Zeit



Schulwertung der Grundschulen
Name Geschlecht Schule Sprint Back to 

Base T-Wall Weit-
sprung Parcour

Samu Koch männlich Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,11 8 39 12

5m 32s 600ms

Maxim Lippold männlich Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,19 8 33 15

Jonas Löffler männlich Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,19 5 46 10

Malte Metzing männlich Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,06 6 29 9

Moritz Sobek männlich Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,02 7 40 9

Emily Knoska weiblich Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,23 7 38 11

Luise Kröber weiblich Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,61 6 39 10

Alma Wallstabe weiblich Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,33 8 43 11

Mira Ladusch weiblich Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,59 8 29 10

Elaine Oehme weiblich Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,28 7 49 11

Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 52,61 70 385 108 5m 32s 600ms

Lucas Tital Mirzoyan männlich Grundschule Lucas Cranach Weimar 4,89 8 41 15

6m 1s

Aland Dyari Omer Blbas männlich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,57 5 42 12

Robin Benjamin Baum männlich Grundschule Lucas Cranach Weimar 4,94 7 39 14

Lino Tayson Koch männlich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,00 6 46 15

Ben Niclas Pahlke männlich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,04 5 43 11

Tabea Ifland weiblich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,58 5 37 11

Saskia Preuß weiblich Grundschule Lucas Cranach Weimar 4,90 9 41 13

Ida Braunroth weiblich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,08 7 49 14



Iolana Bortnik weiblich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,68 6 46 6

Romy Kraaß weiblich Grundschule Lucas Cranach Weimar 5,29 8 33 8

Grundschule Lucas Cranach Weimar 51,97 66 417 119 6m 1s

Joris Dörr männlich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,12 8 45 15

6m 5s

Robin Kell männlich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,23 7 34 9

Lennard Kirchner männlich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,40 6 47 13

Lennart Hirn männlich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,23 7 43 12

Louis Schumann männlich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,56 6 38 7

Mia-Sophie Kerschner weiblich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 4,83 8 40 12

Johanna Schulz weiblich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,20 5 51 11

Carlotta Kronacher weiblich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,56 7 46 11

Marie Amstein weiblich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,26 7 43 15

Polly Hardt weiblich GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 5,50 8 45 12

GS "Ludwig Chronegk", Meiningen 52,89 69 432 117 6m 5s

Milo Steuernagel männlich Grundschule Schwarza 4,98 9 30 20

5m 30s

Karlo Meusel männlich Grundschule Schwarza 4,89 9 41 20

Gerhard Penack männlich Grundschule Schwarza 5,20 8 33 18

Luan Ajeti männlich Grundschule Schwarza 5,27 8 49 13

Sebastian Ludwig männlich Grundschule Schwarza 5,04 7 31 15

Ida Eismann weiblich Grundschule Schwarza 4,94 8 46 15

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall Weit-

sprung Parcour



Lucy Jahn weiblich Grundschule Schwarza 5,29 7 34 12

Johanna Lüdtke weiblich Grundschule Schwarza 5,41 7 44 14

Lisa Granowski weiblich Grundschule Schwarza 6,01 6 35 10

Maliyah Hertel weiblich Grundschule Schwarza 5,37 7 38 11

Grundschule Schwarza 52,40 76 381 148 5m 30s

Sam Albrecht männlich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 4,98 7 39 14

5m 37s 900ms

Till Arne Preidel männlich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,16 7 51 15

Jaro Alexander Schönemann männlich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,32 6 42 13

Toni Siegfried männlich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,28 5 40 14

Oskar Hoffmann männlich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,52 7 42 12

Paula Zhivkova Simeonova weiblich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 4,77 7 41 15

Juma Brosche weiblich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,28 7 41 8

Anika Femböck weiblich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,31 6 37 6

Finja Lene Hirte weiblich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,21 8 44 9

Ema-Lucia Cuibus weiblich Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 5,63 8 41 8

Grundschule "Ziolkowski" Ilmenau 52,46 68 418 114 5m 37s 900ms

Domenic Liebold männlich Grundschule Ronneburg 5,09 8 35 12

Linus Glöditzsch männlich Grundschule Ronneburg 4,98 6 27 6

Anton Sieper männlich Grundschule Ronneburg 5,52 8 35 7

Sky Seiler männlich Grundschule Ronneburg 5,12 8 28 8

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall Weit-

sprung Parcour



Till Seidel männlich Grundschule Ronneburg 5,14 7 38 8
5m 52s 900ms

Tabea Thümmler weiblich Grundschule Ronneburg 4,96 7 37 14

Svea Vogel weiblich Grundschule Ronneburg 5,07 7 44 14

Laureen Klassen weiblich Grundschule Ronneburg 5,10 8 30 14

Lilly Rudolph weiblich Grundschule Ronneburg 5,36 7 34 14

Tora Lorenzsonn weiblich Grundschule Ronneburg 5,40 8 36 12

Grundschule Ronneburg 51,74 74 344 109 5m 52s 900ms

Adam Meister männlich Jakob Schule Eisenach 4,83 9 50 15

5m 33s

Anton Kluge männlich Jakob Schule Eisenach 5,03 9 43 15

Mateo Hoffmann männlich Jakob Schule Eisenach 4,65 9 37 15

Leandro Hoffmann männlich Jakob Schule Eisenach 4,82 8 41 12

Gennaro Marchio männlich Jakob Schule Eisenach 5,10 9 50 12

Karolina Nowotna weiblich Jakob Schule Eisenach 5,06 8 38 15

Jill Urbig weiblich Jakob Schule Eisenach 5,23 9 51 12

Mila Schulz weiblich Jakob Schule Eisenach 4,90 9 43 14

Marie Bötticher weiblich Jakob Schule Eisenach 5,23 7 38 12

Stella Meister weiblich Jakob Schule Eisenach 5,07 9 41 14

Jakob Schule Eisenach 49,92 86 432 136 5m 33s

Alexander Müller männlich Barfüßerschule Grundschule 17 Erfurt 5,02 8 38 11

Richard Weisser männlich Barfüßerschule Grundschule 17 Erfurt 5,58 7 43 9

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall Weit-

sprung Parcour



Oskar Freitag männlich Barfüßerschule Grundschule 17 Erfurt 4,98 9 36 15

5m 34s 700ms

Benjamin Feichtinger männlich Barfüßerschule Grundschule 17 Erfurt 5,19 8 43 12

Niley Banze männlich Barfüßerschule Grundschule 17 Erfurt 5,57 8 38 8

Frida Baltahge weiblich Barfüßerschule Grundschule 17 Erfurt 5,57 7 43 8

Klara Ziervogel weiblich Barfüßerschule Grundschule 17 Erfurt 5,30 7 40 12

Felicitas Costanzo weiblich Barfüßerschule Grundschule 17 Erfurt 5,17 6 33 12

Lucia Taubert weiblich Barfüßerschule Grundschule 17 Erfurt 5,73 6 35 8

Charlotte Werner weiblich Barfüßerschule Grundschule 17 Erfurt 5,29 7 44 12

Barfüßerschule Grundschule 17 Erfurt 53,40 73 393 107 5m 34s 700ms

Leonardo Brümmel männlich Sophienschule Körner 4,93 8 44 15

5m 36s 900ms

Felix Kalb männlich Sophienschule Körner 5,16 7 36 15

Nils Liebscher männlich Sophienschule Körner 5,25 8 47 15

Theo Finkelmann männlich Sophienschule Körner 5,13 9 40 13

Miko Eckardt männlich Sophienschule Körner 5,50 8 48 14

Fabienne Haltenhof weiblich Sophienschule Körner 5,21 9 46 15

Emma Köppe weiblich Sophienschule Körner 5,51 6 43 12

Philippa Voget weiblich Sophienschule Körner 5,62 5 34 11

Maja Stein weiblich Sophienschule Körner 5,34 8 36 12

Lina Litzenburger weiblich Sophienschule Körner 5,38 6 45 12

Sophienschule Körner 53,03 74 419 134 5m 36s 900ms

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall Weit-

sprung Parcour



Benedikt Wiese männlich TGS Greußen 5,11 7 41 14

5m 30s 400ms

Oleksii Rafalskyi männlich TGS Greußen 4,88 7 31 14

Freddy Böhm männlich TGS Greußen 4,99 8 41 15

Matti Mülverstedt männlich TGS Greußen 4,93 8 42 14

Elias Beier männlich TGS Greußen 5,15 9 33 15

Leni Ehrlich weiblich TGS Greußen 4,86 7 44 11

Clara Wischnewski weiblich TGS Greußen 5,32 6 37 9

Marha Billert weiblich TGS Greußen 5,67 8 40 10

Sophia Aschhoff weiblich TGS Greußen 5,49 7 40 8

Emilya Brüchert weiblich TGS Greußen 5,13 8 41 7

TGS Greußen 51,53 75 390 117 5m 30s 400ms

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall Weit-

sprung Parcour



Schulwertung der weiterführenden Schulen
Name Geschlecht Schule Sprint Back to 

Base T-Wall Weit-
sprung Parcour

Ben Bauer männlich Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 4,72 9 56 15

4m 55s 900ms

Philipp Dahms männlich Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 5,03 10 61 12

Vince Ehrich männlich Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 5,02 9 51 12

Bela Schlöffel männlich Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 4,79 10 50 15

Jonas Schlömp männlich Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 4,70 10 53 12

Maja Hause weiblich Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 5,08 9 50 10

Rosalie Heckmann weiblich Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 5,25 8 48 6

Charlotte Heller weiblich Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 4,59 8 47 15

Emilia Kirst weiblich Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 4,98 10 57 8

Nele Ulrich weiblich Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 4,64 9 51 12

Marie-Curie-Gymnasium Bad Berka 48,80 92 524 117 4m 55s 900ms

Colin Richter männlich Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,75 10 48 16

4m 48s 300ms

Carlo Minke männlich Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,59 9 53 11

Luis Siegel männlich Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,74 8 52 11

Elisar Najjar männlich Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,53 10 53 14

Pepe Trempert männlich Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,62 10 49 12

Eva Kob weiblich Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,85 8 43 9

Elisa Ziernberg weiblich Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,89 8 52 13

Mara Susat weiblich Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,84 9 54 8

Mathilda Brauer weiblich Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,78 9 52 12



Luisa Stier weiblich Albert-Schweitzer-Gymnasium 4,72 10 46 13

Albert-Schweitzer-Gymnasium 47,31 91 502 119 4m 48s 300ms

Lennox Noll männlich Bürgerschule Sonneberg 4,71 8 42 6

5m 10s 8ms

Luca Schwesinger männlich Bürgerschule Sonneberg 4,92 10 54 9

Paul Schröder männlich Bürgerschule Sonneberg 4,83 7 57 12

Oskar Scherf männlich Bürgerschule Sonneberg 5,25 8 42 8

Arno Graf männlich Bürgerschule Sonneberg 5,11 8 46 11

Selma Noll weiblich Bürgerschule Sonneberg 4,98 6 43 10

Isabel Bernhardt weiblich Bürgerschule Sonneberg 4,73 8 53 15

Emmi Pöschl weiblich Bürgerschule Sonneberg 4,99 8 37 14

Emma Grüger weiblich Bürgerschule Sonneberg 4,97 8 49 13

Emma Rahm weiblich Bürgerschule Sonneberg 5,07 8 42 9

Bürgerschule Sonneberg 49,56 79 465 107 5m 10s 8ms

Arne Noll männlich Friedrichgymnasium Altenburg 4,87 10 50 10

5m 15s

Pepe Schwigon männlich Friedrichgymnasium Altenburg 4,62 7 60 10

Luca Großbuch männlich Friedrichgymnasium Altenburg 4,77 6 48 11

Hannes Brieger männlich Friedrichgymnasium Altenburg 5,06 9 53 12

Arne Köhler männlich Friedrichgymnasium Altenburg 5,28 6 51 11

Ella Schilling weiblich Friedrichgymnasium Altenburg 5,41 8 56 9

Johanna Gruhne weiblich Friedrichgymnasium Altenburg 4,79 9 51 9

Linda Haase weiblich Friedrichgymnasium Altenburg 5,16 5 55 8

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall Weit-

sprung Parcour



Maja Schilling weiblich Friedrichgymnasium Altenburg 5,09 9 55 12

Senna Schuster weiblich Friedrichgymnasium Altenburg 5,00 7 41 6

Friedrichgymnasium Altenburg 50,05 76 520 98 5m 15s

Anton Brückner männlich Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,50 7 52 14

5m 3s 9ms

Jonas Tiepold männlich Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,73 9 49 15

Paul Kraft männlich Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,88 8 54 14

Paul Clemen männlich Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,76 9 66 15

Henri Möller männlich Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,98 9 56 13

Elena Hörchner weiblich Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,88 9 49 14

Elena Schwarz weiblich Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,96 9 49 9

Aljona Brauer weiblich Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,85 10 55 11

Liana Roth weiblich Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,74 9 43 10

Mia Luna Niemeyer weiblich Gymnasium Gleichense Ohrdruf 4,80 6 57 11

Gymnasium Gleichense Ohrdruf 48,08 85 530 126 5m 3s 9ms

Joko Kozeni männlich Osterlandgymnasium Gera 4,68 9 53 14

4m 59s 91ms

Anjo Kozeni männlich Osterlandgymnasium Gera 4,48 10 58 15

nn männlich Osterlandgymnasium Gera 5,35 10 56

Levy Pitschel männlich Osterlandgymnasium Gera 4,55 10 49 15

Frederik Schwalbe männlich Osterlandgymnasium Gera 4,54 9 58 12

Mara Weise weiblich Osterlandgymnasium Gera 4,48 9 53 17

Nina Malitz weiblich Osterlandgymnasium Gera 4,69 8 53 20

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall Weit-

sprung Parcour



Luise Rössel weiblich Osterlandgymnasium Gera 4,66 7 54 17

Hanna Heusinger von Waldegge weiblich Osterlandgymnasium Gera 4,77 8 49 17

Johanna Kahnt weiblich Osterlandgymnasium Gera 4,85 9 55 16

Osterlandgymnasium Gera 47,05 89 538 143 4m 59s 91ms

Hannes Rommel männlich Regelschule Steinbach-Hallenberg 5,02 8 51 10

5m 17s 500ms

Till Recknagel männlich Regelschule Steinbach-Hallenberg 4,94 8 46 0

Finnley Roßnick männlich Regelschule Steinbach-Hallenberg 5,33 7 39 7

Gabriel Hoffmann männlich Regelschule Steinbach-Hallenberg 5,17 9 47 10

Louis Schumann männlich Regelschule Steinbach-Hallenberg 4,98 7 45 8

Liv Elli Werner weiblich Regelschule Steinbach-Hallenberg 5,49 7 45 11

Tara Ida Jahn weiblich Regelschule Steinbach-Hallenberg 4,86 9 42 16

Matilda Diller weiblich Regelschule Steinbach-Hallenberg 4,80 7 55 15

Ida Endter weiblich Regelschule Steinbach-Hallenberg 4,87 7 50 10

Zoe Schneider weiblich Regelschule Steinbach-Hallenberg 5,18 8 44 10

Regelschule Steinbach-Hallenberg 50,64 77 464 97 5m 17s 500ms

Vladislav Kholodkov männlich Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 4,71 7 50 9

5m 13s 600ms

Louis Döbel männlich Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 5,13 8 52 10

Sidney Förderung männlich Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 5,10 8 49 10

Milan Schmidt männlich Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 5,35 8 43 9

Sydney He Böhm männlich Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 5,22 6 51 9

Lilly Weisheit weiblich Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 4,65 7 46 15

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall Weit-

sprung Parcour



Klara Lilian Hartmann weiblich Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 4,84 8 43 11

Merle Marie Geibies weiblich Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 4,98 6 45 12

Limea Kästner weiblich Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 5,11 8 45 13

Lia Huhnstock weiblich Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 5,28 9 47 8

Staatliche Regelschule "Wiebeckschule" 50,37 75 471 106 5m 13s 600ms

Nico Schröder männlich Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 4,84 10 42 10

4m 58s 2ms

Tim Prschibülla männlich Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 4,90 9 41 12

Leopold Hötzel männlich Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 4,58 8 45 14

Franz Josef Sedlak männlich Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 4,87 8 50 7

Florian Koch männlich Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 5,01 6 49 11

Emily Knape weiblich Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 5,21 8 46 9

Evelyn Lang weiblich Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 5,13 10 51 11

Ida Kräbel weiblich Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 5,12 8 48 11

Mara Faßmann weiblich Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 4,98 8 51 14

Maya Sickel weiblich Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 5,06 8 57 7

Gymnasium "Geschwister Scholl" Sondershausen 49,70 83 480 106 4m 58s 2ms

Henry Bach männlich Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,87 8 55 12

5m 20s

Henry Peters männlich Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,92 8 34 8

Tizian Storz männlich Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 5,33 6 34 5

Roman Hopf männlich Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,59 9 36 8

Florian Schellknecht männlich Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,87 10 55 8

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall Weit-

sprung Parcour



Leonie Kecke weiblich Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,78 8 62 14
5m 20s

Emilia Spittel weiblich Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,79 9 53 14

Clara Schuchardt weiblich Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,80 10 56 11

Luise Langguth weiblich Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,94 11 48 10

Lilly Giese weiblich Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 4,98 9 38 9

Gustav Freytag Gymnasiums Gotha 48,87 88,00 471,00 99,00 5m 20s

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall Weit-

sprung Parcour


